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ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHORIT 2018 

STUDIME TË SIGURISË - MA

SEMESTRI: I 

Nr. Lënda Profesori Data dhe ora 

1. 
Sistemi Politik dhe i Sigurisë i BE-
së 

Prof.Besnik Aliu Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 
Sistemi i Sigurisë Kombëtare Prof.Burim Ramadani Dita:E enjte 

Data:07 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
Aftësitë Studiuese dhe 
Metodologji e Hulumtimit 

Prof.Bajram Nuhiu Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. 
Kriminologji Prof.Muhamet Berisha Dita:E enjte 

Data:14 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. 

Politikat Publike Prof.Burim Ramadani Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora: 17:00 

6. 
Studime Bashkëkohore të Sigurisë Prof.Bajram Ibraj Dita:E mërkure 

Data:20 qershor 2018 
Ora:16:00 

SEMESTRI: II 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. 
Organizatat Ndërkombëtare Prof.Krenar Ahmeti Dita:E martë 

Data:19 qershor 2018 
Ora:17:00 
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2. Menaxhimi Strategjik i Projekteve Prof:Ahmet Nuredini Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
Media Dhe Komunikimi Prof.Adrian Çollaku Dita:E martë 

Data:26 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Siguria Ndërkombëtare Prof.Bajram Ibraj Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:15:00 

5. 
Krimi i Organizuar Prof.Bajram Ibraj Dita:E martë 

Data:03 korrik 2018 
Ora:15:00 

SEMESTRI: III 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Terrorizmi Prof.Samedin Mehmeti Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. Shërbimet Informative dhe 
Spiunazhi 

Prof.AhmetNuredini Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. Menaxhimi i krizave Prof.AhmetNuredini Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Shërbimet Private të Sigurisë Prof.Nuredin Ibishi Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. Mbikëqyrja e Sektorit të Sigurisë Prof.Nuredin Ibishi Dita:E martë 
Data:03 korrik 2018 
Ora:17:00 


